
ZARZĄDZENIE  Nr 84/2007 
WOJEWODY  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2007 r. 
 

Na podstawie art.11 ust.2 w związku z art.23 ust.1 pkt 7 i art.13 ust.2 i 2a ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2004 r. Nr 261, poz.2603 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1 Uchylam zarządzenie Nr 14/2007 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 20 lutego 2007 r., 
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie, na rzecz Gminy Ostrowiec Świętokrzyski daro-
wizny wymienionych w nim nieruchomości gruntowych Skarbu Państwa będących w użyt-
kowaniu wieczystym tej Gminy położonych w Ostrowcu Świętokrzyskim, 
 
§ 2 Wyrażam zgodę na dokonanie, na rzecz Gminy Ostrowiec Świętokrzyski darowizny 
nieruchomości gruntowych Skarbu Państwa będących w użytkowaniu wieczystym tej Gmi-
ny położonych w Ostrowcu Świętokrzyskim: 
  
- przy ul. Sandomierskiej i ul. Różanej, oznaczonych w obrębie 45 jako działki Nr Nr: 

113/2, 113/6, 113/7 i 113/8 o łącznej powierzchni 3,6735 ha – z przeznaczeniem na dzia-
łalność Centrum Przedsiębiorczości i Aktywizacji Zawodowej, 

 

- przy ul. Samsonowicza 17A, oznaczonej w obrębie 28 jako działka Nr 2/48 o powierzchni 
0,4632 ha - z przeznaczeniem na działalność Centrum Integracji Społecznej, 

 

- przy ul. Świętokrzyskiej, oznaczonych w obrębie 44 jako działki Nr Nr: 7/72, 16/1, 16/3, 
17, 18/4 o łącznej powierzchni 0,8642 ha i w obrębie 43 jako działka Nr 3/12 o po-
wierzchni 0,1957 ha - z przeznaczeniem pod drogi,  

 

- przy ul. Świętokrzyskiej i ul. Kolejowej, oznaczonej w obrębie 44 jako działka Nr 4/100 
o powierzchni 5,2175 ha - z przeznaczeniem pod istniejący zbiornik wodny wraz z urzą-
dzeniami towarzyszącymi, 

 
§ 3 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Ostrowieckiemu, jako organowi wykonu-
jącemu zadanie z zakresu administracji rządowej, 
 
§ 4 Skuteczność niniejszego zarządzenia warunkuję przekazaniem na rzecz Skarbu Państwa 
zabudowanych nieruchomości położonych w Ostrowcu Świętokrzyskim, będących przed-
miotem wzajemnych uzgodnień pomiędzy Prezydentem Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
a Starostą Ostrowieckim, przeznaczonych na potrzeby Państwowej Straży Pożarnej. 


